
Gasthof – Pension
Röper – Bolte

Teichstraße  2   59609 Anröchte  
02947/608

Preisliste – Übernachtungen

Einzelzimmer mit Dusche,WC,TV ohne Frühstück pro Nacht 45,00 € mit Frühstück 54,00 €
dto Ab 2 Nächten 40,00 € dto 49,00 €
dto Ab 4 Nächten 38,00 € dto 47,00 €
dto ab 7 Nächten 36,00 € dto 45,00 €

Doppelzimmer mit Dusche,WC,TV ohne Frühstück pro Nacht 80,00 € mit Frühstück 98,00 €
dto Ab 2 Nächten 70,00 € dto 88,00 €
dto Ab 4 Nächten 66,00 € dto 84,00 €

ab 7 Nächten 62,00 € dto 80,00 €

Dreibettzimmer mit Dusche,WC,TV ohne Frühstück pro Nacht 105,00 € mit Frühstück 132,00 €
dto Ab 2 Nächten 90,00 € dto 117,00 €
dto Ab 4 Nächten 84,00 € dto 111,00 €

ab 7 Nächten 78,00 € dto 105,00 €

Kostenfreies Wlan

Kinder unter 12 Jahren ½ Preis (Übernachtung)
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